
 

Prof. Paolo Nannipieri-Direttore 
Piazzale delle Cascine, 28 – 50144 Firenze 
centralino +39 055 3288382 | e-mail: paolo.nannipieri@unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 
 
 

Decreto n.1232/15 prot. 24975  
 

Pos. III/14.10 del 26.02.15
  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FIRENZE 

Dipartimento di Scienze delle Produzioni Agroalimentari e dell’Ambiente 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTO l’accordo di collaborazione culturale tra l’Università degli Studi di Firenze e 

l’Universidade Federal Rural de Pernambuco (Recife – BRASILE) inserito nel 

programma di internazionalizzazione a tutti i livelli dell’Ateneo fiorentino, che 

prevede nell’arco complessivo della collaborazione lo scambio di studenti per brevi 

soggiorni al fine di acquisire le conoscenze di esperienze produttive legate ad attività 

di comune interesse; 

 VISTA l’assegnazione (nota n. 37307 del 15 maggio 2014, della Dott.ssa Marigrazia 

Catania, Dirigente Area Ricerca e Relazioni Internazionali), al prof. Riccardo Bozzi 

afferente al Dipartimento di Scienze delle produzioni Agroalimentari e 

dell’Ambiente - DISPAA, del contributo, da parte dell’Università degli Studi di 

Firenze, per la promozione delle attività internazionali dell’Ateneo – anno 2014; 

 VISTA la delibera adottata dal Consiglio di Dipartimento di Scienze delle produzioni 

agroalimentari e dell’ambiente il 19/12/2014 e il relativo bando di selezione per la 

formazione di una graduatoria relativa al reclutamento di studenti universitari 

nell’ambito dell’incentivazione della mobilità studentesca pubblicato in data 

13/01/2015 (con scadenza 12/02/2015) 

 VISTO il verbale (rep n.78/15, prot. n. 24187 del 24/02/15) della commissione 

giudicatrice nominata con decreto n. 918/2015, prot. n. 18133 del 12/02/2015 

riunitasi in data 20/02/2015; 

 ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

D E C R E T A 

 

che sono approvati gli atti della selezione e la graduatoria è così costituita: 

 

mailto:paolo.nannipieri@unifi.it


 
 

 

 
 

COGNOME 

 

NOME 

 

1.Laurita Beatrice 

2.Bartolini Pietro 

3.Borgia Riccardo 

4.Bassano Martina 

5.Parenzan Silvia 

6.Tusa Tommaso 

 

 

F.to 

Per Il Direttore 

Prof. Paolo Nannipieri 

Il vice Direttore 

Prof. Simone Orlandini 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


